СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВСКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2015 года № 64/245

О внесении изменений  в решение Собрания

депутатов  Сковородневского сельсовета от 26.05.2014г.

№46/188 «Об установлении коэффициента вида

разрешенного использования земельных

участков и коэффициента дифференциации

по видам деятельности арендатора»

 Руководствуясь Постановлением Администрации Курской области от 17.01.2012 года №15-па «Об утверждении
результатов государственной кадастровой оценки земель населенныхпунктов Курской области», Собрание депутатов
Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов Сковородневского сельсовета

Хомутовского района от 26.05.2014г. №46/188 «Об установлении коэффициента вида  разрешенного использования
земельных участков и коэффициента дифференциации по видам деятельности арендатора» следующие изменения:

Установить с 01.02.2015г. (Кви)  коэффициент вида разрешенного (функционального) использования земельных участков:

- на земли под домами индивидуальной жилой застройки - 0,8;

-  на земли на период проектирования и строительства индивидуальных жилых домов - 0,8;

земли сельскохозяйственного использования (пашня, сенокосы, пастбища, многолетние насаждения)

- использование земель под личное подсобное хозяйство (ЛПХ) - 0,006;

-  использование земель сельскохозяйственного назначения фонда перераспределения - 0,03.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.02.2015г.

Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского района  В.Н.Барышников